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Skolebestyrelsesmøde 24. februar 2021 kl. 17.30 – 19.30 
 
Tilstede: Flemming Overgaard, Jannie F. Kruse, Signe K. Dupont, Anne-Mette Christoffersen, Annette 
Rendbo Larsen, Hanne Birk, Michael A. Kristensen, Jane Cortsen og Pia Brøndsted Jacobsen. 
 
Når møderne er online deltager elevrådet ikke med. PJ ”bærer” evt. ind til mødet: Formand-elevråd: 
Laura Kamille Lehnskov Jakobsen 9AB, Næstformand-elevråd: Aya Marie Juel Broch 8AB 
 
Afbud: Christina H. Kruse, Christina Christensen 
 
Referent: Jane I. Cortsen 
 

DAGSORDEN/REFERATER 

46 – 20/21 Godkendelse af dagsorden 

Dagsorden godkendt 
 

47 – 20/21 Godkendelse af referat 

Referatet godkendt 
 

48 – 20/21 Formand 

Intet at bemærke 

Skoleledelse 
Ledelsen håber snart, at vi får alle vores elever og personale tilbage på skolen 
– og en forhåbentlig mere ”almindelig” hverdag. 
 
Indskoling samt afd. Kongslund 
Eleverne (0. – 4. årgang) vendte tilbage i et vejr eleverne havde drømt om. 
For at begrænse smittespredning kan en lærer /pædagog være i max to klas-
ser. Det betyder vi har opbrudt skemaet. Alt personale er opfordret til at være 
så lidt på matriklen som muligt. Vi var i kontakt med alle børn på opstartsda-
gen, og kun ganske få var fraværende med gode grunde. 
 
Førskole pr. 1/3-21 
Vi har før ferien udleveret en pose til alle børn i alle børnehuse. Heri lå bl.a. in-
formation i form at fysiske breve. Vi har i år via Aula kommunikeret med foræl-
drene til førskolebørn, og personalet fra begge afdelinger har sendt en vel-
komstvideo, det samme har Søren. 
De forældre der har henvendt sig omkring deres barns opstart, har vi været i 
dialog med. Vi er klar og glæder os til at få 42 elever mere på afdeling Bo-
gense og 10 på afdeling Kongslund. 
 
SFO og SFO Klub: 
Er udfordret på klassen som mindste ”boble”. Eleverne i SFO og SFO klub er 
mere ude end vanligt på denne årstid. Ligeledes har vi indrettet SFO afdeling 
Bogense i områder som gør, at vi kan leve op til de gældende retningslinjer. 

 
Mellemtrin – Udskoling 
4.-9. årgang: Der er gennemført spørgeskemaundersøgelse omkring foræl-
dres oplevelse af de forskellige typer skole/hjemsamtaler, der har været gen-
nemført dette skoleår. Resultaterne gør det relevant at arbejde videre med 
muligheden for at tilbyde samtaler både digitalt og med fysisk fremmøde på 
skolen. 
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4. årgang: Det går godt. Der er i alt fem voksne omkring opgaven. De er med i 
forskellig grad. 
 
5.- 6. årgang: Fortsat onlineundervisning. Mindre ændringer i skemaerne og 
lærerpåsætning fra den 08.02.21. Der arbejdes fagligt og med trivsel. Der bru-
ges en del tid på trivselsaktiviteter, med at tale med eleverne om ikke faglige 
ting og holde fast i en følelse af fællesskab. Lærerne oplever at have fornuftig 
grad af kontakt med de fleste elever. 
 
6. årgang: Skolerejse til Bornholm flyttet fra uge 20 til uge 23. 
 
7.-9. årgang: Fortsat onlineundervisning. Mindre ændringer i enkelte skemaer 
fra den 08.02.21. Der har i ugerne op til vinterferien været afholdt trivselssam-
taler med eleverne. Overordnet er trivslen som forventet, men de unge men-
nesker savner ”hverdagen”, kammerater og nærvær. Lærerne oplever, at det 
kan være svært at holde kontakten med nogle elever. 
 
7. årgang: Konfirmationer er flyttet til efteråret. 
 
8. årgang: Prøven i de praksisfaglige valgfag er aflyst i år. Der arbejdes på al-
ternativ måde at afslutte fagene på. 
 
9. årgang: Der gennemføres fire prøver; Mundtlig og skriftlig dansk, skriftlig 
matematik og mundtlig engelsk. Endelig plan for afslutning af 9. årgang og 
prøver er under udarbejdelse – og afhængig af, hvornår eleverne må komme 
tilbage i skole. 
Deadline for valg af skole/ ungdomsuddannelse til kommende år er 
01.03.2021. 
Skolerejse til Berlin flyttet fra uge 12 til uge 25. 
 
 
 
Regnbuen 
Re-visitation: Re-visitationspapirerne er underskrevet, fremsendt og behand-

let.  

 

Konkret pasningsbehov: Ledelsen har løbende været i dialog med forældre fra 
bl.a. S2A, som har spurgt ind til, at hele Regnbuen blev lukket ned, da vi 
havde en covid-19 smittet medarbejder i ungemiljøet. Undervisningsministeriet 
har besluttet, at specialundervisningen skal fortsætte som ”normalt”. Det vil 
sige, at vi i Regnbuen og S3A har en hverdag, der skal dækkes fra kl. 7.00-
17.00 med undervisning i alle fag, morgen- og eftermiddagspasning m.m. For 
at løse denne opgave og kunne dække åbningstiden, nødvendiggør det at 
flere af medarbejderne arbejder på tværs af miljøerne.   
Vi har bedt de forældre som har børn i morgen og eftermiddagspasning om at 
melde tilbage i forhold til deres konkrete pasningsbehov for at se om det 
kunne muliggøre en anderledes organisering. Det samlede pasningsbehov 
har stort set vist sig at være uændret, så i Regnbuen og S3A fortsætter hver-
dagen som hidtil.  

Personalenyt: Sofie Freja Jeppesen har opsagt sin stilling pr. 28/2-21. I Sofies 
stilling har vi ansat Johanne Stigsen. Vi har tilbudt Johanne at starte op i 
Regnbuen pr. 10/2-21. Dette for at give mulighed for at lære børnene at 
kende, og sikre en god overlevering inden Sofie fratræder.  
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Medarbejderrepræsentant 

Alle gør en stor indsats for at forberede en spændende undervisning. Vi glæ-
der os til at få hverdagen tilbage, og omstændighederne taget i betragtning 
går det godt. 
 
Vi er ”sammen hver for sig”. 0.-4. årg. er tilbage men hverdagen er organiseret 
så børnene og voksne er i hver deres ”boble”. Vi er meget opmærksomme og 
følger de gældende retningslinjer. 
 

Elevråd 

Intet at bemærke 
 

49 – 20/21 
 

Sponsorat 

Skolebestyrelsen havde en drøftelse herom.  
 

50 – 20/21 Årsberetning (Flemming og Jannie)  

Årsberetningen drøftes kort i forhold til form og indhold. Punktet sættes på 

dagsordenen til næste skolebestyrelsesmøde. 

 

51 – 20/21 Skolens regnskab 

PJ orienterer. Skolen har en sund økonomi. 

 ORIENTERINGSPUNKTER 

52 – 20/21 Planlægning af kommende skoleår 

Afd. Leder for mellemtrin og udskoling Ulrik Elkjær Dahl er inviteret til at for-
tælle lidt om overvejelser i forhold til det kommende skoleår. 
 
Ulrik gav en orientering om nogle af de tanker vi gør os i forhold til det kom-
mende skoleår. Herunder, at det vil være hensigtsmæssigt at udføre nogle op-
gave- og skemamæssige tilrettelser for nogle medarbejdere i løbet af foråret, 
for at styrke overgangene mellem indskoling, mellemtrin og udskoling og da 
det samtidigt vil kunne løse nogle midlertidige organisatoriske og personale-
mæssige udfordringer. 
 

53 – 20/21 Status vedr. tildelingsmodel, tilbudsvifte og B&U politik 

Børne- og Ungeudvalget har d. 2. februar indstillet alle tre forslag (Børne og 
Unge Politik, Tilbudsvifte og Tildelingsmodel) til godkendelse i Kommunalbe-
styrelsen.  Kommunalbestyrelsen mødes d. 25. februar 2021. 
 

54 – 20/21 Indskrivning almenskolen – foreløbigt overblik  

Vi er klar og glæder os til at få 42 elever mere på afdeling Bogense og 9 på af-
deling Kongslund. 
 

55 – 20/21 Opfølgning på medarbejdertrivselsundersøgelse 

Grundet corona har det ikke været muligt at mødes i plenum og være i dialog. 
AMR og MED udvalget har besluttet at udsætte processen til når alle medar-
bejdere er tilbage på skolen og kan mødes i afdelingen face-to-face. 
 

56 – 20/21 Undervisningsmiljøvurdering 

Skolens undervisningsmiljøvurdering er tilgængelig på skolens hjemmeside.  
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57 – 20/21 Nationale test 

For at give skolerne mest mulig fleksibilitet til at planlægge og gennemføre 
årets nationale test og tage højde for eventuelle COVID-19-foranstaltninger i 
foråret, er perioden for gennemførelsen af de nationale test i år længere end 
normalt. Testene skal gennemføres i perioden fra den 1. marts og til og med 
den 11. juni 2021. Der kan dog ikke gennemføres nationale test den 3., 4. og 
5. maj.  
 
I tilfælde af nationale eller lokale COVID-19-restriktioner i løbet af test- 
perioden, skal testene først gennemføres, når eleverne er fysisk tilbage på 
skolen. 
 

58 – 20/21 Den nationale trivselsundersøgelse 

Den nationale trivselsmåling skal i år foregå i perioden fra den 01-03-2021 til 
den 01-06-2021. Skolen planlægger selv, hvornår målingen skal foregå 
inden for denne periode. 
 

59 – 20/21  Evt. 

Ledelsen orientere om konkret sag. 
 

60 – 20/21  Orientering uden elever 

Intet at bemærke 
 

Punkter til næste møde Næste skolebestyrelsesmøde  

14. april kl. 17.30: 

 Årsberetning (Flemming og Jannie) 

 Kvalitetsrapport 

 Princip/tilsyn 

 Økonomisk budgetramme 

 Nationale trivsels- og sundhedsundersøgelse 

 Nationale test 

 §16 afkortning af skoledagen 

 Rundering 4., 7. og 8. årgang samt mødelokaler 

 Sponsorat – jf. referat d. 11/11 

 


